
時間

1.(南海ＤＣ Ａ ) (玉井 悠慎 ・神野 未羽 ・沖 秀朔 ・荒本 莉音 ) [  ]  ：  .  

2.(西条SC A ) (  ・  ・  ・ ) [  ]  ：  .  

3.(フィッタ松山 ) (吉井 咲愛 ・樋口 航志 ・橋本 旺典 ・塚本 理華 ) [  ]  ：  .  

4.(五百木SC ) (  ・  ・  ・ ) [  ]  ：  .  

5.(ファイブテンA ) (高橋 昇暉 ・星田 一華 ・金田明泉玖 ・都田 玖龍 ) [  ]  ：  .  

6.(ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ) (兵頭 杏南 ・古川 夏妃 ・西岡 駿 ・鶴田 勇心 ) [  ]  ：  .  

7.(ﾌｨｯﾀ重信 ) (大石 千尋 ・小田 楓 ・髙橋 蒼真 ・北脇 太耀 ) [  ]  ：  .  

時間

1.( ) ( ) [  ]  ：  .  

2.( ) ( ) [  ]  ：  .  

3.(西条SC B ) (  ・  ・  ・ ) [  ]  ：  .  

4.(MG双葉 ) (  ・  ・  ・ ) [  ]  ：  .  

5.(五百木SC ) (  ・  ・  ・ ) [  ]  ：  .  

6.(南海ＤＣ Ｂ ) (大山 葵生 ・中山 優南 ・芳野 結花 ・沢田虎志朗 ) [  ]  ：  .  

7.( ) ( ) [  ]  ：  .  

時間

1.( ) ( ) [  ]  ：  .  

2.(ﾌｨｯﾀ重信 ) (渡部 透真 ・神野 心愛 ・小糸 凛子 ・十亀 優哉 ) [  ]  ：  .  

3.(ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ) (忽那 風香 ・梅﨑 煌 ・牧野 源志 ・黒田 菫 ) [  ]  ：  .  

4.(ファイブテンB ) (藤原琥太郎 ・森 優 ・金田 莉東 ・深川 花夏 ) [  ]  ：  .  

5.(ESRT B ) (青木 花音 ・脇 章人 ・脇 栞那 ・尾藤 渉大 ) [  ]  ：  .  

6.(フィッタ松山 ) (高山 翔 ・得永 法花 ・石川 葵 ・山田 朔久 ) [  ]  ：  .  

7.( ) ( ) [  ]  ：  .  

時間

1.( ) ( ) [  ]  ：  .  

2.(西条SC C ) (塩出 大剛 ・石川 葉月 ・三宅 裕貴 ・二宮 彩瑛 ) [  ]  ：  .  

3.(南海ＤＣ Ｃ ) (伊須 彩葉 ・渡部 泰成 ・三浦 千咲 ・田井 雄斗 ) [  ]  ：  .  

4.(五百木SC ) (  ・  ・  ・ ) [  ]  ：  .  

5.(Z-UP ) (徳島 華帆 ・加藤 大貴 ・越智 郁斗 ・森 天乃 ) [  ]  ：  .  

6.(ESRT C ) (中田 陸翔 ・南 颯真 ・内田 侑花 ・藤原 萌叶 ) [  ]  ：  .  

7.( ) ( ) [  ]  ：  .  

時間

1.( ) ( ) [  ]  ：  .  

2.(ファイブテンC ) (大西 勇翔 ・藤田 真央 ・星田 京美 ・森田 蒼琉 ) [  ]  ：  .  

3.(アズサ松山 ) (阿部 天香 ・松岡 遼 ・満汐 航士 ・永田 実悠 ) [  ]  ：  .  

4.(ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ) (兵頭虎太朗 ・萩野 由菜 ・内藤 結華 ・忽那 海音 ) [  ]  ：  .  

5.(MG双葉 ) (  ・  ・  ・ ) [  ]  ：  .  

6.(フィッタ松山 ) (辻田 裕真 ・乃万 美嘉 ・西田 瑚雪 ・八重川 輝 ) [  ]  ：  .  

7.(ﾌｨｯﾀ重信 ) (中田 律子 ・山田 航平 ・川添 美結 ・髙橋 昂大 ) [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2. ( ) [  ]  ：  .  2.星川 夏伊 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  

3.熊谷 百晏 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  3.森 瑛心 (MG瀬戸内 )小2 [  ]  ：  .  

4.山林 香奈 (ﾌｨｯﾀ新 )小1 [  ]  ：  .  4.宇佐美弥市 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

5.森田 緋珠 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  5.加藤 大貴 (Z-UP )小5 [  ]  ：  .  

6.黒石 芽生 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  6.佐藤 蓮介 (MG双葉 )小3 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2. ( ) [  ]  ：  .  2.越智 葵 (AST )小5 [  ]  ：  .  

3.江端 湊 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  3.長井凜々花 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

4.大島 慶太 (MG瀬戸内 )小2 [  ]  ：  .  4.藤田 真央 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

5.吉原 知寿 (ﾌｨｯﾀ新 )小1 [  ]  ：  .  5.星山 心結 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

6.大塚 隆真 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  6.別府 明彩 (AST )小5 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7.大野 結菜 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.後藤 謙斗 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

2. ( ) [  ]  ：  .  2.尾﨑 建太 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

3.熊谷 百晏 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  3.白石 和士 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小6 [  ]  ：  .  

4.星山 心愛 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  4.塩出 大剛 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

5.黒石 芽生 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  5.森 大空 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  

6. ( ) [  ]  ：  .  6.山内 奏人 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7.越智 翔麻 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.大塚 隆真 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2. ( ) [  ]  ：  .  2.大滝 万里 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  

3.山林 香奈 (ﾌｨｯﾀ新 )小1 [  ]  ：  .  3.秦 玲奈 (西条SC )小2 [  ]  ：  .  

4. ( ) [  ]  ：  .  4.小池 真生 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  

5.大島 慶太 (MG瀬戸内 )小2 [  ]  ：  .  5.白石優里花 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  

6.吉原 知寿 (ﾌｨｯﾀ新 )小1 [  ]  ：  .  6.藤岡 芽生 (西条SC )小2 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.高橋 芽生 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  2.仁田 寧々 (西条SC )小5 [  ]  ：  .  

3.山口 葵生 (MG双葉 )小2 [  ]  ：  .  3.吉井 咲愛 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  

4.塚本 理華 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  4.山内 美音 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  

5.田中 美咲 (Z-UP )小4 [  ]  ：  .  5.野坂 咲楽 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  

6.二宮 結彩 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  6.二宮 愛心 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  

7.山田 帆夏 (MG双葉 )小1 [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.鷹羽 美玖 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  2.向井 芽久 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  

3.渡部 花音 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  3.三島 佑 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  

4.原 杏奈 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  4.井村 遥翔 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  

5.池内 莉愛 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  5.都田 玖龍 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  

6.村上 慧音 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  6.尾田 慎羅 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小2 [  ]  ：  .  

7.坂下 梨紗 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  7.山内 瑛登 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.徳島 華帆 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.向井 咲夏 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  2.石川 幸明 (西条SC )小1 [  ]  ：  .  

3.八束充名子 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  3.橋本 旺典 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  

4.金田明泉玖 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  4.山田 武蔵 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

5.浅里 帆香 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  5.久保 嘉輝 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  

6.星田 一華 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  6.山本 朝陽 (MG瀬戸内 )小4 [  ]  ：  .  

7.矢野 凪菜 (AST )小5 [  ]  ：  .  7.久保 勇人 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.井原美姫奈 (Z-UP )小4 [  ]  ：  .  1.長谷川陽希 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

2.髙橋 佐和 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  2.尾田 絆莉 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

3.永井 陽菜 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  3.山内 大和 (MG双葉 )小3 [  ]  ：  .  

4.二宮 彩瑛 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  4.金田 莉東 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  

5.脇 栞那 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  5.藤原琥太郎 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  

6.山本 涼華 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  6.鎌田 凌徳 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

7.酒井 淀 (ﾌｨｯﾀ新 )小5 [  ]  ：  .  7.平田 克貴 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.渡部 夢菜 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  1.森下 泰明 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  

2.石川 葵 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  2.山田 朔久 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

3.森 優 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  3.森田 蒼琉 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

4.荒谷 結奏 (ﾌｨｯﾀ松山 )小6 [  ]  ：  .  4.辻田 裕真 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

5.青木 花音 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  5.越智 郁斗 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

6.日淺 華 (AST )小5 [  ]  ：  .  6.麻生 涼介 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

7.森 天乃 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  7.大西 勇翔 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.平岡 昊大 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  2.森田 緋珠 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  

3.髙橋 良征 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  3.大滝 万里 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  

4.青木 勇達 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  4.石原 怜采 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  

5.高山 勝輝 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  5.曽我部寿美 (Z-UP )小1 [  ]  ：  .  

6.山林 健太 (ﾌｨｯﾀ新 )小3 [  ]  ：  .  6.松本 優那 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  

7.江端 湊 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.宮崎 倖歩 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

2.宮崎 咲歩 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  2.藤原 萌叶 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  

3.白石優里花 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  3.得永 法花 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

4.高橋 芽生 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  4.内田 侑花 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  

5.ランダー瑛真(ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  5.西田 瑚雪 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

6.加地奈伎紗 (西条SC )小1 [  ]  ：  .  6.荒谷 結奏 (ﾌｨｯﾀ松山 )小6 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7.岡本 彩花 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.大島 慶太 (MG瀬戸内 )小2 [  ]  ：  .  

2.阿部 柚葉 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  2.吉原 知寿 (ﾌｨｯﾀ新 )小1 [  ]  ：  .  

3.浦田 楓 (MG瀬戸内 )小4 [  ]  ：  .  3.橋本 怜和 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

4.山内 結愛 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小4 [  ]  ：  .  4.真鍋 諒 (ﾌｨｯﾀ新 )小4 [  ]  ：  .  

5.三神 千夏 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  5.松岡誠士郎 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  

6.山田 帆夏 (MG双葉 )小1 [  ]  ：  .  6.三島 佑 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7.星川 夏伊 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.藤岡 陽葵 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  1.松尾 篤城 (西条SC )小2 [  ]  ：  .  

2.谷若 紅羽 (MG瀬戸内 )小3 [  ]  ：  .  2.馬渕 春人 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

3.岡本 心桜 (AST )小4 [  ]  ：  .  3.大西 颯真 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  

4.二宮 結彩 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  4.高橋 昇暉 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  

5.長井綺良々 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  5.樋口 航志 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  

6.渡部 花音 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  6.佐々木裕月 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  

7.今井 結月 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  7.佐藤 蓮介 (MG双葉 )小3 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.髙橋 寿菜 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  1.山田 武蔵 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

2.村上 慧音 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  2.宇都宮 充 (伊予ＳＣ )小4 [  ]  ：  .  

3.吉田 愛生 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  3.玉井 豪大 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

4.桐内 愛実 (Again )小5 [  ]  ：  .  4.高山 翔 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

5.中村 優希 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  5.松尾 秀晟 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  

6.塚本 理華 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  6.脇 遼平 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  

7.小池 悠月 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  7.三瀬 一太 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.伊藤 萌天 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  1.金田 莉東 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  

2.細川 美海 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  2.森田 尚斗 (ﾌｨｯﾀ新 )小4 [  ]  ：  .  

3.石川 葉月 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  3.尾藤 渉大 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

4.佐々木悠良 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小6 [  ]  ：  .  4.永田 空 (ﾌｨｯﾀ松山 )小6 [  ]  ：  .  

5.近藤 香陽 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  5.平田 優貴 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

6.深川 花夏 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  6.吉原 壮祐 (ﾌｨｯﾀ新 )小5 [  ]  ：  .  

7.佐々木結萌 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小4 [  ]  ：  .  7.丸内 瀬仲 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.宮崎 咲歩 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  2.村上 凌空 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  

3.野坂 咲楽 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  3.三瀬 一太 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  

4.曽根芹李空 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  4.森 瑛心 (MG瀬戸内 )小2 [  ]  ：  .  

5.白石優里花 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  5.石川 幸明 (西条SC )小1 [  ]  ：  .  

6.石原 怜采 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  6.坂本 龍彦 (Again )小3 [  ]  ：  .  

7.松本 優那 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  7.山林 健太 (ﾌｨｯﾀ新 )小3 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.山口 葵生 (MG双葉 )小2 [  ]  ：  .  2.藤井 煌真 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  

3.坂下 梨紗 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  3.山本 朝陽 (MG瀬戸内 )小4 [  ]  ：  .  

4.渡部 花音 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  4.真鍋 諒 (ﾌｨｯﾀ新 )小4 [  ]  ：  .  

5.三神 千夏 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  5.守谷 亮飛 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

6.丸内里衣菜 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  6.濱田 基 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  

7.鷹羽 美玖 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  7.脇 遼平 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.宮崎 羽叶 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小4 [  ]  ：  .  2.高石 健翔 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

3.三島 彩織 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  3.坂本 龍哉 (Again )小5 [  ]  ：  .  

4.酒井 淀 (ﾌｨｯﾀ新 )小5 [  ]  ：  .  4.加藤 理仁 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

5.浅里 帆香 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  5.松本 拓真 (伊予ＳＣ )小4 [  ]  ：  .  

6.菊川 莉愛 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  6.南 颯真 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  

7.徳島 菜月 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  7.高橋 昇暉 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.髙橋 佐和 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  1.近藤 由都 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  

2.三宅 玲奈 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  2.大滝 陽平 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

3.山本 涼華 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  3.脇 章人 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

4.永井 陽菜 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  4.赤野 弘幸 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

5.岡本 心桜 (AST )小4 [  ]  ：  .  5.前田 湊仁 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

6.石川 葵 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  6.森田 尚斗 (ﾌｨｯﾀ新 )小4 [  ]  ：  .  

7.星田 一華 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  7.宇都宮 充 (伊予ＳＣ )小4 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.得永 法花 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  1.尾﨑 建太 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

2.日浅 由彩 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  2.山内 大和 (MG双葉 )小3 [  ]  ：  .  

3.藤原 夏子 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  3.宇佐美弥市 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

4.星田 京美 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  4.中田 陸翔 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  

5.乃万 美嘉 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  5.八重川 輝 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

6.森 優 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  6.山本 陽滉 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  

7.山林 美貴 (ﾌｨｯﾀ新 )小5 [  ]  ：  .  7.山田 睦己 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.長井綺良々 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

2.星山 心愛 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  2.三島 彩織 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  

3.高橋 芽生 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  3.向井 咲夏 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  

4.大滝 万里 (ファイブテン)小1 [  ]  ：  .  4.徳島 菜月 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

5.石原 怜采 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  5.矢野 凪菜 (AST )小5 [  ]  ：  .  

6.宮崎 咲歩 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  6.山口 葵生 (MG双葉 )小2 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7.池内 莉愛 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.伊藤 萌天 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

2.曽我部寿美 (Z-UP )小1 [  ]  ：  .  2.桐内 愛実 (Again )小5 [  ]  ：  .  

3.ランダー瑛真(ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  3.髙橋 佐和 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  

4.藤岡 芽生 (西条SC )小2 [  ]  ：  .  4.吉野 彩来 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

5.山田 帆夏 (MG双葉 )小1 [  ]  ：  .  5.中村 優希 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

6.阿部 柚葉 (Z-UP )小2 [  ]  ：  .  6.川上 藍 (西条SC )小5 [  ]  ：  .  

7.山林 香奈 (ﾌｨｯﾀ新 )小1 [  ]  ：  .  7.菊川 莉愛 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.酒井 淀 (ﾌｨｯﾀ新 )小5 [  ]  ：  .  

2.曽根芹李空 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  2.村上 慧音 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  

3.加地奈伎紗 (西条SC )小1 [  ]  ：  .  3.脇 栞那 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  

4.二宮 結彩 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  4.井原美姫奈 (Z-UP )小4 [  ]  ：  .  

5.二宮 愛心 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  5.三宅 玲奈 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  

6.藤岡 陽葵 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  6.徳島 華帆 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

7.秦 玲奈 (西条SC )小2 [  ]  ：  .  7.小池 悠月 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.丸内里衣菜 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  1.越智 葵 (AST )小5 [  ]  ：  .  

2.野坂 咲楽 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  2.大野 結菜 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

3.今井 結月 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  3.日淺 華 (AST )小5 [  ]  ：  .  

4.金田明泉玖 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  4.藤原 萌叶 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  

5.原 杏奈 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  5.北條 そら (Z-UP )小5 [  ]  ：  .  

6.浦田 楓 (MG瀬戸内 )小4 [  ]  ：  .  6.二宮 彩瑛 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

7.吉井 咲愛 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  7.渡部 夢菜 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.谷若 紅羽 (MG瀬戸内 )小3 [  ]  ：  .  1.山林 美貴 (ﾌｨｯﾀ新 )小5 [  ]  ：  .  

2.吉田 愛生 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  2.杉本 奈月 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  

3.小池 真生 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  3.石川 葉月 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

4.坂下 梨紗 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  4.濵田 瑠美 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

5.田中 美咲 (Z-UP )小4 [  ]  ：  .  5.森 天乃 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

6.八束充名子 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  6.青木 花音 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

7.仁田 寧々 (西条SC )小5 [  ]  ：  .  7.越智 紗英 (ﾌｨｯﾀ松山 )小6 [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.守谷 亮飛 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

2.平岡 昊大 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  2.山田 武蔵 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

3.星川 夏伊 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  3.坂本 龍哉 (Again )小5 [  ]  ：  .  

4.高山 勝輝 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  4.濱田 基 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  

5.髙橋 良征 (ﾌｨｯﾀ松山 )小以下 [  ]  ：  .  5.加藤 大貴 (Z-UP )小5 [  ]  ：  .  

6.山内 瑛登 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  6.久保 嘉輝 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7.松本 拓真 (伊予ＳＣ )小4 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.松尾 秀晟 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  

2.向井 芽久 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  2.加藤 理仁 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

3.久保 勇人 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  3.三島 弘義 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

4.青木 勇達 (エリエール )小1 [  ]  ：  .  4.向井 蒼空 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

5.村上 凌空 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  5.山口 莉玖 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

6.尾田 慎羅 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小2 [  ]  ：  .  6.水野 太貴 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

7.山林 健太 (ﾌｨｯﾀ新 )小3 [  ]  ：  .  7.塩出 心剛 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.赤野 弘幸 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

2.松岡誠士郎 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  2.鎌田 凌徳 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  

3.佐藤 蓮介 (MG双葉 )小3 [  ]  ：  .  3.越智 翔麻 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

4.坂本 龍彦 (Again )小3 [  ]  ：  .  4.小林 蒼涼 (MG瀬戸内 )小5 [  ]  ：  .  

5.井村 遥翔 (ﾌｨｯﾀ松山 )小1 [  ]  ：  .  5.森下 泰明 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  

6.都田 玖龍 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  6.尾藤 渉大 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

7.森 瑛心 (MG瀬戸内 )小2 [  ]  ：  .  7.丸内 瀬仲 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.橋本 旺典 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  1.吉原 壮祐 (ﾌｨｯﾀ新 )小5 [  ]  ：  .  

2.佐々木裕月 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  2.山本 陽滉 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  

3.石川 幸明 (西条SC )小1 [  ]  ：  .  3.八重川 輝 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

4.松尾 篤城 (西条SC )小2 [  ]  ：  .  4.山内 奏人 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

5.三瀬 一太 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  5.山田 睦己 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

6.樋口 航志 (ﾌｨｯﾀ松山 )小2 [  ]  ：  .  6.山内 大和 (MG双葉 )小3 [  ]  ：  .  

7.馬渕 春人 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  7.越智 郁斗 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.藤井 煌真 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.真鍋 諒 (ﾌｨｯﾀ新 )小4 [  ]  ：  .  2.小池 真生 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  

3.築山 柚人 (ﾌｨｯﾀ新 )小2 [  ]  ：  .  3.丸内里衣菜 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  

4.菅 大翔 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  4.山内 結愛 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小4 [  ]  ：  .  

5.山口 珠璃 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  5.髙橋 寿菜 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  

6.高橋 昇暉 (ファイブテン)小2 [  ]  ：  .  6.藤岡 陽葵 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  

7.玉井 豪大 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.八束充名子 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  2.濱田 基 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  

3.向井 咲夏 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  3.高山 翔 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

4.永井 陽菜 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  4.今城 絆空 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

5.岡本 心桜 (AST )小4 [  ]  ：  .  5.赤野 弘幸 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

6.川上 藍 (西条SC )小5 [  ]  ：  .  6.長谷川陽希 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

7.宮崎 羽叶 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小4 [  ]  ：  .  7.菅 大翔 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1.三島 弘義 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

2.岡本 彩花 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  2.前田 湊仁 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

3.長井凜々花 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  3.尾田 絆莉 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

4.佐々木悠良 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小6 [  ]  ：  .  4.森下 泰明 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  

5.今井 楓乃 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  5.近藤 由都 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  

6.別府 明彩 (AST )小5 [  ]  ：  .  6.脇 章人 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

7.青木 花音 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  7.山口 珠璃 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

時間 時間

1.佐々木結萌 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小4 [  ]  ：  .  1.小林 蒼涼 (MG瀬戸内 )小5 [  ]  ：  .  

2.細川 美海 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  2.越智 翔麻 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

3.二宮 花音 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  3.大滝 陽平 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

4.藤田 真央 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  4.白石 和士 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小6 [  ]  ：  .  

5.内田 侑花 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  5.山田 朔久 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

6.藤原 萌叶 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  6.三宅 裕貴 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

7.星山 心結 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  7.向井 蒼空 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.橋本 怜和 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  2.田中 美咲 (Z-UP )小4 [  ]  ：  .  

3.馬渕 春人 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  3.井原美姫奈 (Z-UP )小4 [  ]  ：  .  

4.村上 凌空 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  4.小池 悠月 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

5.築山 柚人 (ﾌｨｯﾀ新 )小2 [  ]  ：  .  5.徳島 菜月 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

6.大西 颯真 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  6.山内 美音 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.脇 遼平 (エリエール )小2 [  ]  ：  .  2.脇 栞那 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  

3.平田 克貴 (ﾌｨｯﾀ松山 )小3 [  ]  ：  .  3.浅里 帆香 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  

4.山本 朝陽 (MG瀬戸内 )小4 [  ]  ：  .  4.徳島 華帆 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

5.高石 健翔 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  5.宮崎 倖歩 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

6.玉井 豪大 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  6.矢野 凪菜 (AST )小5 [  ]  ：  .  

7.藤井 煌真 (エリエール )小3 [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  



時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.三宅 玲奈 (西条SC )小3 [  ]  ：  .  2.二宮 花音 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

3.山本 涼華 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  3.渡部 夢菜 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  

4.大野 結菜 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  4.日淺 華 (AST )小5 [  ]  ：  .  

5.北條 そら (Z-UP )小5 [  ]  ：  .  5.森 天乃 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

6.吉野 彩来 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  6.二宮 彩瑛 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

7. ( ) [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  

時間 時間

1.森 優 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.越智 葵 (AST )小5 [  ]  ：  .  2.越智 郁斗 (Z-UP )小6 [  ]  ：  .  

3.杉本 奈月 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  3.麻生 涼介 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  

4.乃万 美嘉 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  4.辻田 裕真 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

5.石川 葉月 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  5.中田 陸翔 (エリエール )小6 [  ]  ：  .  

6.佐々木悠良 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小6 [  ]  ：  .  6.森田 蒼琉 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

7.深川 花夏 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  7.尾田 絆莉 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.丸内 瀬仲 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  2.深川 花夏 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  

3.塩出 心剛 (西条SC )小4 [  ]  ：  .  3.宮崎 倖歩 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

4.鎌田 凌徳 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  4.佐々木結萌 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小4 [  ]  ：  .  

5.松本 拓真 (伊予ＳＣ )小4 [  ]  ：  .  5.細川 美海 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

6.宇都宮 充 (伊予ＳＣ )小4 [  ]  ：  .  6.伊藤 萌天 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  

7.加藤 大貴 (Z-UP )小5 [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.近藤 由都 (ファイブテン)小3 [  ]  ：  .  2.近藤 香陽 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

3.後藤 謙斗 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  3.越智 紗英 (ﾌｨｯﾀ松山 )小6 [  ]  ：  .  

4.小林 蒼涼 (MG瀬戸内 )小5 [  ]  ：  .  4.西田 瑚雪 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

5.山口 莉玖 (MG双葉 )小4 [  ]  ：  .  5.得永 法花 (ﾌｨｯﾀ松山 )小4 [  ]  ：  .  

6.守谷 亮飛 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  6.岡本 彩花 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

7.藤原琥太郎 (ファイブテン)小4 [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  

時間 時間

1. ( ) [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.山本 陽滉 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  2.尾藤 渉大 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

3.三宅 裕貴 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  3.向井 蒼空 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  

4.塩出 大剛 (西条SC )小6 [  ]  ：  .  4.永田 空 (ﾌｨｯﾀ松山 )小6 [  ]  ：  .  

5.山内 奏人 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  5.平田 優貴 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  

6.尾﨑 建太 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  6.大滝 陽平 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

7.大西 勇翔 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  7.森田 尚斗 (ﾌｨｯﾀ新 )小4 [  ]  ：  .  



時間 時間

1.今井 楓乃 (ファイブテン)小5 [  ]  ：  .  1. ( ) [  ]  ：  .  

2.日浅 由彩 (MG双葉 )小5 [  ]  ：  .  2. ( ) [  ]  ：  .  

3.乃万 美嘉 (ﾌｨｯﾀ松山 )小5 [  ]  ：  .  3.脇 章人 (エリエール )小4 [  ]  ：  .  

4.星田 京美 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  4.森 大空 (MG瀬戸内 )小6 [  ]  ：  .  

5.濵田 瑠美 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  5.宇佐美弥市 (ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予 )小5 [  ]  ：  .  

6.藤原 夏子 (MG双葉 )小6 [  ]  ：  .  6.今城 絆空 (ファイブテン)小6 [  ]  ：  .  

7.別府 明彩 (AST )小5 [  ]  ：  .  7. ( ) [  ]  ：  .  


